宜  蘭  縣  選  舉  委員  會  公  告

發文日期：中華民國 111 年 1 2 月 2 日

發文字號：宜選一字第 11131502451 號

主旨：公告臺灣省宜蘭縣第 22 屆鄉鎮市民代表選舉當選人名單。

依據：公職人員選舉罷免法第 38 條第 1 項第 6 款暨同法施行細

則第 22 條第 4 款。

公告事項：

一、宜蘭縣宜蘭市民代表會第 22屆代表選舉當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得 票 數

 宜蘭市

第 1選舉區

林 承 蔡 男 056/12/04 中國國民黨 2,573

陳 姿 吟 女 084/03/03 民主進步黨 1,705

游 國 良 男 068/08/17 民主進步黨 1,625

郭 燈 和 男 046/03/03 中國國民黨 1,361

 宜蘭市

  第 2選舉區

林 雨 蒼 女 073/12/16 中國國民黨 3,200

林 飛 身 男 054/08/29 中國國民黨 2,811

吳 建 基 男 051/05/23 無 1,701

余 雨 昇 男 077/01/13 無 1,666

 宜蘭市

  第 3選舉區

連 聖 懷 男 078/02/27 無 3,225

鄭吳阿霞 女 047/09/01 中國國民黨 2,414

李 孟 潔 女 052/07/13 無 2,227

唐 正 忠 男 069/09/11 民主進步黨 1,826

林 柏 男 男 054/12/31 無 1,680

 宜蘭市

  第 4選舉區

黃 議 賢 男 069/06/05 中國國民黨 2,510

林 泳 和 男 046/11/09 民主進步黨 2,162

林 智 勇 男 063/03/30 無 1,740

二、宜蘭縣羅東鎮民代表會第 22屆代表選舉當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 當 選 票 數

羅東鎮

第 1選舉區

李 錫 欽 男 039/08/15 民主進步黨 1,920

廖 惠 麗 女 053/07/21 無 1,635

羅東鎮

第 2選舉區

林 碧 霞 女 047/07/10 無 2,057

林 聰 文 男 045/12/06 無 1,945

羅東鎮

第 3選舉區

陳 定 霖 男 081/04/29 民主進步黨 1,437

張 蕙 蘭 女 061/03/14 民主進步黨 1,379

黃 偉 男 068/04/07 無 1,319

莊 漢 源 男 055/10/03 中國國民黨 1,285

羅東鎮

第 4選舉區

邱 文 生 男 059/01/17 無 2,330

林 美 滿 女 046/03/03 民主進步黨 1,918

簡 鳴 佐 男 068/02/20 民主進步黨 1,571

陳 震 宇 男 064/01/07 無 1,562

劉 承 賓 男 057/09/29 中國國民黨 1,410

三、宜蘭縣蘇澳鎮民代表會第 22屆代表選舉當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 當 選 票 數

蘇澳鎮

第 1選舉區
吳 玉 龍 男 053/06/24 無 526

蘇澳鎮

第 2選舉區

方 智 彥 男 068/08/29 無 1,410

曾 太 山 男 048/11/17 無 1,409

蘇澳鎮

第 3選舉區

黃 士 駿 男 067/04/30 無 1,834

歐 進 義 男 050/03/18 民主進步黨 1,571

張 美 皇 女 039/08/01 無 1,472

蘇澳鎮

第 4選舉區

林 森 豪 男 049/06/26 無 1,669

陳 映 蓉 女 060/04/18 無 1,569

李 婉 萍 女 076/10/29 無 1,515

陳 志 明 男 045/01/05 民主進步黨 1,289

王 明 輝 男 045/05/12 無 1,242

四、宜蘭縣頭城鎮民代表會第 22屆代表選舉當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 當 選 票 數

頭城鎮

第 1選舉區

楊 碧 村 男 047/10/17 無 1,374

林 筱 菁 女 067/08/08 無 1,016

林 端 男 048/04/12 無 905

林 錦 梅 女 044/04/20 無 629

頭城鎮

第 2選舉區

蔡 財 丁 男 045/01/27 無 1,321

吳 淑 貞 女 056/02/17 無 1,199

王 凱 霖 男 076/04/25 無 1,024

頭城鎮

第 3選舉區

游 錫 財 男 048/02/20 無 1,184

紀 蒼 華 男 054/11/13 無 951

頭城鎮

第 4選舉區

薛 柏 新 男 079/04/09 無 1,426

薛 柏 平 男 071/04/17 無 1,029

五、宜蘭縣礁溪鄉民代表會第 22屆代表選舉當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 當 選 票 數

礁溪鄉

第 1選舉區

林 福 山 男 056/10/18 無 1,664

游 見 璋 男 056/05/08 中國國民黨 1,427

藍 信 惠 女 033/10/16 無 1,255

黃 奎 翰 男 071/09/21 無 980

礁溪鄉

第 2選舉區

林 漢 民 男 049/08/11 中國國民黨 1,329

林 森 枝 男 051/04/05 無 1,087

礁溪鄉

第 3選舉區

吳 政 展 男 081/01/14 無 1,788

吳 錫 祺 男 050/06/16 中國國民黨 1,369

礁溪鄉

第 4選舉區

黃 曜 維 男 065/11/11 無 2,165

莊 漢 銘 男 058/06/17 中國國民黨 1,566

張 景 程 男 058/03/15 無 1,384

六、宜蘭縣壯圍鄉民代表會第 22屆代表選舉當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 當 選 票 數

壯圍鄉

第 1選舉區

陳 木 坤 男 046/10/23 無 1,044

潘 文 益 男 053/03/28 無 863

楊 宜 樺 男 069/12/10 無 743

林 淑 蓉 女 049/09/27 無 610

壯圍鄉

第 2選舉區

張 賜 雄 男 060/07/05 無 1,043

周 永 和 男 053/06/16 無 897

壯圍鄉

第 3選舉區

詹 旺 彬 男 055/02/20 無 1,046

林 進 凱 男 056/04/20 無 906

壯圍鄉

第 4選舉區

林 听 洲 男 042/08/25 無 1,223

吳 旺 水 男 035/11/02 無 1,141

林 文 達 男 057/02/10 無 986

七、宜蘭縣員山鄉民代表會第 22屆代表選舉當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 當 選 票 數

員山鄉

第 1選舉區

楊 金 旺 男 049/12/07 無 1,369

宋 弘 彬 男 060/12/15 民主進步黨 1,013

鄭 春 美 女 054/09/28 無 963

陳 俊 男 039/08/28 中國國民黨 885

員山鄉

第 2選舉區

曾 繁 文 男 044/12/18 無 1,122

高 明 芳 男 058/11/09 無 1,037

張 基 煌 男 044/09/30 無 965

員山鄉

第 3選舉區

許 芳 明 男 050/04/25 民主進步黨 1,568

林 子 凱 男 071/09/12 無 1,524

李 文 熙 男 035/11/30 無 945

員山鄉

第 4選舉區
李 筱 婷 女 072/09/01 民主進步黨 1,744

八、宜蘭縣冬山鄉民代表會第 22屆代表選舉當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 當 選 票 數

冬山鄉

第 1選舉區

黃 強 呈 男 044/11/01 民主進步黨 1,998

李 蕣 利 男 067/01/23 中國國民黨 1,857

游 閔 吉 男 073/03/14 民主進步黨 1,811

冬山鄉

第 2選舉區

林 清 德 男 055/09/11 無 1,714

楊 弘 委 男 065/02/03 中國國民黨 1,669

江 益 源 男 037/01/20 無 1,498

冬山鄉

第 3選舉區

李 木 田 男 046/01/16 無 2,288

林 松 根 男 047/10/24 無 1,807

冬山鄉

第 4選舉區

游 浩 詮 男 072/05/14 中國國民黨 1,548

陳 鏗 芳 男 055/04/01 民主進步黨 1,364

蔡 東 海 男 055/10/01 無 1,017

九、宜蘭縣五結鄉民代表會第 22屆代表選舉當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 當 選 票 數

五結鄉

第 1選舉區

陳 長 義 男 052/01/19 無 1,507

羅 淑 惠 女 058/02/24 無 925

五結鄉

第 2選舉區

林 證 梧 男 061/10/16 無 965

廖 啟 賢 男 048/05/31 民主進步黨 801

五結鄉

第 3選舉區

陳 錦 池 男 050/08/31 無 1,507

林 益 風 男 055/12/27 無 1,505

陳 林 煌 男 052/09/20 無 1,100

五結鄉

第 4選舉區

黃 子 堯 男 077/06/25 無 2,137

吳 明 吉 男 051/11/07 無 1,321

五結鄉

第 5選舉區

張 亮 軒 男 065/07/15 民主進步黨 1,266

何 春 金 男 047/01/16 無 1,018

十、宜蘭縣三星鄉民代表會第 22屆代表選舉當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 當 選 票 數

三星鄉

第 1選舉區

温 慶 華 男 049/04/13 無 811

謝 正 統 男 041/04/04 無 677

三星鄉

第 2選舉區

吳 承 修 男 057/08/28 無 702

張 榮 華 男 046/11/15 中國國民黨 660

三星鄉

第 3選舉區

葉 金 安 男 051/05/26 民主進步黨 969

曾 茂 照 男 053/02/18 無 817

范 期 勛 男 050/11/20 無 728

雷 慧 玲 女 069/04/22 無 519

三星鄉

第 4選舉區

秦 慧 玲 女 042/10/20 無 878

陳 世 玉 女 054/01/22 無 865

陳 春 基 男 046/11/17 無 772

十一、宜蘭縣大同鄉民代表會第 22屆代表選舉當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 當 選 票 數

大同鄉

第 1選舉區
林 志 維 男 066/09/03 無 627

大同鄉

第 2選舉區

古 清 山 男 051/12/22 中國國民黨 501

賴 文 富 男 049/05/01 中國國民黨 470

大同鄉

第 3選舉區
簡 進 𡍼 男 045/04/14 無 248

大同鄉

第 4選舉區

黃 金 海 男 056/12/02 無 367

呂 萬 福 男 054/01/20 中國國民黨 355

陳 忠 義 男 051/08/25 中國國民黨 337

十二、宜蘭縣南澳鄉民代表會第 22屆代表選舉當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 當 選 票 數

南澳鄉

第 1選舉區

李 元 亮 男 047/10/09 中國國民黨 429

胡 勝 己 男 055/03/31 中國國民黨 271

江 茜 亞 女 075/02/08 無 261

南澳鄉

第 2選舉區

林 德 富 男 051/09/01 中國國民黨 327

松 為 山 男 046/10/14 中國國民黨 307

南澳鄉

第 3選舉區
方 惠 明 男 051/01/17 中國國民黨 396

南澳鄉

第 4選舉區
劉 燈 煌 男 054/09/30 無 290